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Asia: Kannanotto Alvettulan koulun ja päiväkodin säilymisen puolesta 

Annetaan kyläyhteisölle mahdollisuus kehittyä 

Alvettulan koulun ja päiväkodin lakkauttaminen on jälleen noussut esiin valmisteltaessa 

Hämeenlinnan kaupungin palveluverkkoselvitystä ja vuoden 2024 budjettia. Valmisteilla on esitys 

koulun ja päiväkodin lakkauttamisesta vuonna 2024. Kotiseutuyhdistys Hauho-Seura edellyttää 

kaupungin päättäjiltä maalaisjärkeä ja kauaskatseista viisautta. Alvettulan koulua ja päiväkotia ei 

saa sulkea toteen näyttämättömien ja vähäisten säästötavoitteiden vuoksi. 

Hauho-Seura paheksuu, ettei Alvettulan koululle ole annettu työrauhaa, vaan koulu ja kyläyhteisö 

joutuvat jälleen taistelemaan olemassaolonsa oikeudesta. Alvettulan koulu on meille kaikille 

hauholaisille tärkeä. Kyläyhteisö ja koko Hauhon pitäjä on tarttunut toimeen uusien asukkaiden 

saamiseksi. Polku kylään -asumiskokeilu on herättänyt kiinnostusta niin maalle muuttoa 

suunnittelevien parissa kuin valtakunnan mediassa. Toimelias kyläyhteisö ja sen sydän, elävä ja 

laadukas kyläkoulu, on esikuvana koko Hämeenlinnan kaupungille.  

Alvettulan koulun ja päiväkodin tulevaisuutta tulee arvioida ensisijaisesti oppilaiden ja lasten 

hyvinvoinnin kannalta. Kasvatuksellisesti ne tarjoavat mahdollisuuksia, joista suuret yksiköt voivat 

vain haaveilla. Alvettulan koulussa on yhdysluokkia, joissa opitaan yhteistyö- ja 

vuorovaikutustaitoja, kompromissien tekemistä ja tehtävien jakamista kullekin soveltuvalla tavalla, 

taitotason mukaan. Opetuksen eheyttämisellä ja yhteistoiminnallisuudella mahdollistetaan 

esimerkiksi kyläkoulua ympäröivän miljöön; luonnon ja yhteisön hyödyntäminen. 

Hämeenlinna profiloidaan lapsiystävälliseksi kaupungiksi, joka ammentaa elinvoimaa historiastaan. 

Historiallisen ja lapsiystävällisen Alvettulan koulun lakkautusesitys osoittaa täysin päinvastaisia 

pyrkimyksiä. Näkemyksemme on, että koulun ja päiväkodin lakkautuksella ei saada aikaan 

todellisia säästöjä. Kyläyhteisön hyvään vauhtiin saatu kehitystyö loppuisi lakkautuspäätökseen. 

Koulun sulkemista perustellaan lapsimäärän vähenemisellä ja säästöillä. Yhteiskuntamme on 

kuitenkin muuttumassa ja näkyvillä on kasvava kiinnostus asua maaseudulla ja kasvattaa lapset 

turvallisessa ympäristössä. Moni on kokenut, että hyvä arki asuu maalla, etätyömahdollisuus lisää 

arjen sujuvuutta. Toimivat lähipalvelut tuovat arkeen turvaa ja houkuttelevuutta maalla asumiseen. 

Lapsiperheiden palvelut muodostavat tärkeän osan hyvää arkea. Alvettulan koulu ja päiväkoti ovat 

merkittävässä roolissa kylän ja Hauhon pitäjän elinvoimaisuuden kehittämisessä. Hämeenlinnan 

kannalta on kestävää säilyttää ja kehittää kiinnostavaa koulun ja päiväkodin sisältävää asumis- ja 

lähipalvelukokonaisuutta mallina, jota voi monistaa muille alueille. 

Antakaa pitäjille mahdollisuus säilyä elinvoimaisina ja houkuttelevina yhteisöinä. 
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